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L LEITER
8 SCOUT

Zarges Everest 3DE Schiebeleiter 3-teilig

Arbeitsh??he bis 9,90m

Art. Nr.: 1329-0OX

ab 309,15 ???

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

@SOFORT LIEFERBAR

Material: Aluminium
Kategorie: Schiebeleiter

Hersteller: Zarges
Teilbarkeit: 3x

Trittform: Sprossen

gpsr_manufacturer_name: Zarges

Die komfortable Losung fur Arbeiten in groBen Hohen mit maximaler Leiterbreite fur
bequemen Aufstieg und sicheren Stand.

Bequem und prazise von Sprosse zu Sprosse im Raster von 280 mm hdhenverstellbar
Beide Leiternteile auch separat als Anlegeleitern einsetzbar bei Bestell-Nr. 44851-44852
Holme aus Alu-Strangpressprofilen fur hdochste Stabilitat
Auswechselbare Kunststoffschuhe fur rutschsicheren Stand

Leiterlange L (m) 5,25 6,65 8,33 9,45
Leiterlange L1 (m) 2,41 2,97 3,53 4,09
Arbeitshohe A (ca. m) 5,95 7,25 8,80 9,90
Holmhohe (mm) 68 73 85 85
Sprossenanzahl 3x8 3x10 3x12 3x14
Quertraverse (m) 0,90 1,10 1,20 1,20
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Gewicht (kg)

15,3

19,2

24,2

36,0

Bestell-Nr.

44851

44852

44853

44854
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