E-Mail: service@leiterscout.de





Telefon: 0208 - 38585870 | Telefax: 0208 - 69801263

Zarges Everest 3DE Schiebeleiter 3-teilig

Arbeitsh??he bis 9,90m

Art. Nr.: 1329-OX



ab 309,15 ???

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

⊘SOFORT LIEFERBAR



Material: Aluminium Hersteller: Zarges Trittform: Sprossen

Kategorie: Schiebeleiter **Teilbarkeit:** 3x **gpsr_manufacturer_name:** Zarges

Die komfortable Lösung für Arbeiten in großen Höhen mit maximaler Leiterbreite für bequemen Aufstieg und sicheren Stand.

- Bequem und präzise von Sprosse zu Sprosse im Raster von 280 mm höhenverstellbar
- Beide Leiternteile auch separat als Anlegeleitern einsetzbar bei Bestell-Nr. 44851-44852
- Holme aus Alu-Strangpressprofilen für höchste Stabilität
- Auswechselbare Kunststoffschuhe für rutschsicheren Stand

Leiterlänge L (m)	5,25	6,65	8,33	9,45
Leiterlänge L1 (m)	2,41	2,97	3,53	4,09
Arbeitshöhe A (ca. m)	5,95	7,25	8,80	9,90
Holmhöhe (mm)	68	73	85	85
Sprossenanzahl	3 x 8	3 x 10	3 x 12	3 x 14
Quertraverse (m)	0,90	1,10	1,20	1,20





Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 38585870 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: service@leiterscout.de

Gewicht (kg)	15,3	19,2	24,2	36,0
Bestell-Nr.	44851	44852	44853	44854